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TEMOAYA, 3104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

ORIGEN

APLICACION

CONCEPTO TRIMESTRE ANTERIORTRIMESTRE ACTUAL

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones o Aportaciones de Mejoras por Obra Pública

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados

Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Ingresos Financieros (Utilidades y Rendimientos)

Otros Origenes de Operacion

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Participaciones, Aportaciones y Apoyos Federales

Deuda Pública

Pagos de Adefas

Otras Aplicaciones de Operacion

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       302,660.16 

             0.00 

             0.00 

     2,474,082.55 

             0.00 

        20,851.00 

     2,188,739.43 

       341,568.61 

       263,720.50 

        85,412.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

        10,000.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

             0.00 

       315,908.06 

             0.00 

             0.00 

     2,967,382.51 

             0.00 

             0.00 

     2,266,790.59 

       267,749.98 

       533,641.54 

       148,826.64 

             0.00 

       110,000.00 

             0.00 

             0.00 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN

     3,283,290.57 

     3,327,008.75 

     2,797,593.71 

     2,889,440.54 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN (       43,718.18) (       91,846.83)
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TEMOAYA, 3104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

CONCEPTO TRIMESTRE ANTERIORTRIMESTRE ACTUAL

ORIGEN

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

APLIACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

OTROS ORIGENES DE INVERSION

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

             0.00              0.00 

             0.00              0.00 

        23,998.01              0.00 

             0.00              0.00 

        23,998.01              0.00 

             0.00              0.00 

(       23,998.01)              0.00 

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

NTERNO

EXTERNO

APLIACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO (       67,716.19) (       91,846.83)

             0.00              0.00 

             0.00              0.00 

             0.00              0.00 
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TEMOAYA, 3104

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018 

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

CONCEPTO TRIMESTRE ANTERIORTRIMESTRE ACTUAL

LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES C.P. MIGUEL PICHARDO ALVALIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES        349,697.21        480,655.21 

       281,981.02        388,808.38 

PRESIDENTA TESORERO (A)DIRECTOR (A)

BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINANCIEROS Y SUS NOTAS,
SON RAZONABLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD DEL EMISOR


