TEMOAYA, 3104

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	TRIMESTRE ACTUAL	TRIMESTRE ANTERIOR
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACIÓN		
ORIGEN	3,283,290.57	2,797,593.71
Impuestos	0.00	0.00
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0.00	0.00
Contribuciones o Aportaciones de Mejoras por Obra Pública	0.00	0.00
Derechos	0.00	0.00
Productos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Aprovechamientos de Tipo Corriente	0.00	0.00
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios de Organismos Descentralizados	315,908.06	302,660.16
Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en ejercicios fiscales	0.00	0.00
Participaciones y Aportaciones	0.00	0.00
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	2,967,382.51	2,474,082.55
Ingresos Financieros (Utilidades y Rendimientos)	0.00	0.00
Otros Origenes de Operacion	0.00	20,851.00
APLICACION	3,327,008.75	2,889,440.54
Servicios Personales	2,266,790.59	2,188,739.43
Materiales y Suministros	267,749.98	341,568.61
Servicios Generales	533,641.54	263,720.50
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas	148,826.64	85,412.00
Participaciones, Aportaciones y Apoyos Federales	0.00	0.00
Deuda Pública	110,000.00	0.00
Pagos de Adefas	0.00	0.00
Otras Aplicaciones de Operacion	0.00	10,000.00
LUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACIÓN	(43,718.18)	(91,846.83

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSIÓN

TEMOAYA, 3104

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONCEPTO	TRI	MESTRE ACTUAL	TRIMESTRE ANTERIOR
ORIGEN		0.00	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO			
BIENES MUEBLES			
OTROS ORIGENES DE INVERSION		0.00	0.00
APLIACION		23,998.01	0.00
BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO		0.00	0.00
BIENES MUEBLES		23,998.01	0.00
OTRAS APLICACIONES DE INVERSION		0.00	0.00
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSIÓN	(23,998.01)	0.00
FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO			
ORIGEN		0.00	0.00
ENDEUDAMIENTO NETO			
NTERNO EXTERNO			
OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO		0.00	0.00
APLIACION		0.00	0.00
SERVICIOS DE LA DEUDA			
INTERNO			
EXTERNO			
OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO			
FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO		0.00	0.00
INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO	(67,716.19)	(91,846.83)

TEMOAYA, 3104

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE SEPTIEMBRE DE 2018

CONC	EPTO	TRIMESTRE ACTUAL	TRIMESTRE ANTERIOR	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL I	NICIO DEL MES	349,697.21	480,655.21	
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL F		281,981.02	388,808.38	
LIC. ALJIMIRA ESPINOZA REYES	LIC. ROSA ABIGAIL LLERENA ALVAREZ	C.P. MIGUEL PIO	C.P. MIGUEL PICHARDO ALVA	
PRESIDENTA	DIRECTOR (A)	TESORERO	TESORERO (A)	
	R VERDAD DECLARAMOS QUE LOS ESTADOS FINA BLEMENTE CORRECTOS Y SON RESPONSABILIDAD			